
CONCEPTOS MENSUAL

2,704,526

862,517.80

1,842,008.20

8,889,842

8,889,842.05

11,594,368

114,800

114,800

139,000.00

1,878,986.67

568,083.33

2,586,070

ABRIL  2020

                           11,594,368 

                                114,800 

                             2,586,070 

14,295,238.05

GASTOS EN PERSONAL
  MES DE ABRIL DE 2020

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

1. PLANTA - TOTAL GASTO REMUNERACIÓN

REMUNERACIONES

BENEFICIO DE ALTOS FUNCIONARIOS Y PERSONAL EN GENERAL - CAFAE

2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO - CAS

TOTAL GASTOS S/

3. PROYECTOS

OF. GENERAL DE INVERSIONES Y PROYECTOS (OGIP)

TOTAL GASTOS S/

CONCEPTOS

MEF

PROYECTOS

OTROS - TESORO PUBLICO (FAG-PAC)

TOTAL GENERAL GASTOS S/

4. OTROS - TESORO PUBLICO

COMPENSACION ECONOMICA  

FONDO DE APOYO GERENCIAL - FAG 

PROFESIONALES ALTAMENTE CALIFICADOS - PAC

TOTAL GASTOS S/


